
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТАШЕЛКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от   04 июля 2022 г  № 57 -У 

 

 

О зачислении в первый класс ГБОУ СОШ с.Ташелка 

на 2022-2023 учебный  год 

 

 

      В соответствии с Уставом школы, на основании заявления родителей 

(законных представителей)   

 

                                 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в первый класс на 2022-2023 учебный год 

в ГБОУ СОШ с.Ташелка детей под следующими обращениями:  

№ 

п/п 

Внешний 

регистрационный 

номер 

Номер Дата и время 

регистрации 

1 -29 # 36240/СЗ/2206282807 28.06.2022 15:29:04 

2 -30 # 36240/СЗ/2206282843 28.06.2022 15:36:43 

 

 

 

 

 

 

 


